

# 成都市技师学院机械专业参加全国职业院校技能大赛 竞赛耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业参加全国职业院校技能大赛竞赛耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-33		
采购预算(元)	49000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	高新区倍力商贸部	48581
	第二成交候选人	成都佳世铭磨具制造有限公司	48757
	第三成交候选人	成都铸物邦机电设备有限公司	48790
成交供应商	高新区倍力商贸部		
成交价(元)	48581		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023年9月11日		
询价小组人员	袁长勇、吴崇瑞、许海花、监督吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		

投诉电话	028-64907543	028-64907283
明细清单		

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项 合计 (元)	品牌 及规 格型 号
1	硬质合金立铣刀	DF 1807EMA-1004	7	支	433	3031	北广
2		DF 1806EMA-1004	5	支	385	1925	北广
3		DF 1806EMB-1004	6	支	370	2220	北广
4		DF 1807EMA-0604	5	支	200	1000	北广
5		DF 1806EMB-0604	5	支	190	950	北广
6		DF 1807EMA-0404	5	支	130	650	北广
7		DF 1806EMB-0404	5	支	130	650	北广
8		DF 1806EMA-0204	15	支	70	1050	北广
9		DF 1806EMA8L-0204	10	支	185	1850	北广
10		DF 1806EM10L-1.504	5	支	192	960	北广
11		DF 1806EM12L-0204	5	支	192	960	北广
12	硬质合金球头刀	DF 1905SM-0804	3	支	170	510	北广
13		DF 1905SM-0603	10	支	110	1100	北广
14		DF 1905SM-0403	10	支	52	520	北广

15		DF 1905SM8L-0201	5	支	192	960	北广
16	硬质合金圆角刀	DF 1905BM-0605	10	支	116	1160	北广
17		DF 1905BM-0405	10	支	76	760	北广
18	水路钻	DF DMHSE-D6.0-137L	5	支	130	650	北广
19		DF DMHSE-D5-130L	5	支	180	900	北广
20		DF DMHSE-D6.8-153L	2	支	210	420	北广
21	涂层自动断屑钻	DF D2.7	5	支	20	100	北广
22	(DMTI 系列)	DF D5.2	8	支	25	200	北广
23		DF D5.7	8	支	30	240	北广
24		DF D6	10	支	30	300	北广
25		DF D6.8	5	支	35	175	北广
26		DF D8.5	5	支	70	350	北广
27		DF D10	3	支	80	240	北广
28		DF D11	3	支	190	570	北广
29	镀钛高精度铰刀	DF RMTIH-0506	3	支	190	570	北广
30	(RMTI 系列)	DF RMTIH-0606	3	支	190	570	北广
31	台阶钻	DF M5 9.5*5.5 180°	5	支	55	275	北广
32	丝锥	YG-M6(上排削)	10	支	32	320	YG
33		YG-M8(上排削)	10	支	35	350	YG
34	丝锥	PT1/8	4	支	38	152	成量
35	模具专用水口钻	D2.8*3° *90 (柄部 6mm)	10	支	36	360	北广
36	模具专用水口铰	D3*3° *90	10	支	28	280	北广

	刀						
37	直柄铰钻	SUPO	3	支	26	78	北广
38	工具车	B7-BT40	1	辆	880	880	劲风
39	倒圆沉孔刀	BC1651	2	支	160	320	诺佳
40	倒圆沉孔刀	BC1041	2	支	140	280	诺佳
41	去毛刺刮刀	BK3010	2	支	90	180	诺佳
42	内六角扳手	SVCM+	2	套	90	180	世达
43	自动中心冲	米白色银柄	5	支	40	200	世达
44	锯条	红色 18T	10	条	9	90	世达
45	油枪	DL468250	2	瓶	20	40	世达
46	型腔毛胚	130X100X25 (精料)	5	块	150	750	攀钢
47	型芯毛胚	130X100X30 (精料)	5	块	170	850	攀钢
48	镶件毛胚	70X50X30 (精料)	5	块	80	400	攀钢
49	斜顶毛坯	10X10X120 (精料)	5	块	60	300	攀钢
50	滑块底座	46X32X30 (精料)	5	块	45	225	攀钢
51	滑块镶件	10.5X12X25 (精料)	5	块	40	200	攀钢
52	滑块毛坯	56×40×35 (精料)	5	块	40	200	攀钢
53	斜顶毛坯	10×10×120 (精料)	5	块	80	400	攀钢
54	型芯毛坯	100×100×42 (精料)	5	块	150	750	攀钢
55	型腔毛坯	100×100×35 (精料)	5	块	150	750	攀钢
56	钻石研磨膏	W40\W5\W1.5	30	剂	45	1350	钻研
57	T羊毛头	25*5*3	3	包	56	168	西德

58	羊毛条	6*45*3/8*45*3/10*45*3	3	包	34	102	西德
59	羊毛头	Ø3/Ø4/Ø6/Ø8/Ø10/Ø14	10	包	70	700	西德
60	纤维油石	#220-1004M/#220-1010M	10	个	75	750	瑞比 克
61	PS	25KG	1	包	500	500	石化
62	PP	25KG	1	包	500	500	石化
63	A板	200*200*50	2	件	790	1580	德立 天
64	B板	200*200*55	2	件	820	1640	德立 天
65	上模座板	250*200*50	2	件	850	1700	德立 天
66	下模座板	200*250*25	2	件	480	960	德立 天
67	固定板	200*200*25	2	件	480	960	德立 天
68	顶针板	150*100*20	2	件	380	760	德立 天
69	顶针背板	150*100*25	2	件	380	760	德立 天
70	垫铁	70*200*50	4	件	250	1000	德立 天

71	导柱	EBB10.5	20	件	25	500	德立 天
72	导套	GP80	20	件	15	300	德立 天
合计:		48581	元整 (大写: 肆万捌仟伍佰捌拾壹元		元整)		